２０２１年９月吉日

宮崎大宮高等学校弦月同窓会会員の皆様へ

世界選手権大会出場に伴う支援金贈呈式の報告

謹啓 皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、先に宮崎大宮高校のカヌー部員が、カナディアンペアとしてポルトガルで開催

される 世界選手権大会へ出場することとなった旨を報告し、併せて遠征にかかる費用

につきまして、同窓会会員の皆さまにご支援をお願いしたところであります。

その結果、同窓会会員から多数協力していただきました。

弦月同窓会及び東京弦月会からは会から支援することを決定し、会員の皆さまからの

分と合わせて送ることにしました。

それに伴い、宮崎大宮高校で８月２４日（火）に支援金の贈呈式を設定していただき

ました。

会長から、出場する３年の 保田 自然 君（木花中） と末安 太陽 君（宮崎西中）

及び阿部先生に対して支援金を贈呈するとともに、「悔いのない試合を期待します。精い

っぱい頑張って欲しい。」旨の激励を行いました。

会員の皆さまのご協力に感謝するとともに、世界大会において、出場選手２名が、日

本代表として堂々と戦い抜いてくれることを確信し報告といたします。

謹白

宮崎大宮高等学校弦月同窓会事務局

電話 FAX 0985-24-0058